

DNI PRACODAWCÓW 2023

wydarzenie organizowane w ramach
Europejskiego Roku Umiejętności / Europejskiego Tygodnia Umiejętności Zawodowych

Województwo wielkopolskie

Organizator
Powiatowy Urząd Pracy w Lesznie
Nazwa wydarzenia
Drzwi otwarte
Data wydarzenia
24.10.2023r.
Cel wydarzenia
Promocja wsparcia oferowanego przez PUP w Lesznie, w szczególności szkoleń, staży i innych form podnoszenie kwalifikacji zawodowych, umożliwiających zdobywanie umiejętności odpowiadających potrzebom lokalnego rynku pracy.
Opis wydarzenia
<p><i>Drzwi otwarte</i> odbędą się na terenie PUP w Lesznie, a w dniu ich organizacji godziny pracy urzędu zostaną wydłużone. Ma to na celu umożliwienie udziału w wydarzeniu przede wszystkim przedsiębiorcom i osobom niezarejestrowanym.</p> <p>W trakcie <i>Drzwi otwartych</i> uczestnicy będą mogli skorzystać z indywidualnych konsultacji z doradcami klienta, w szczególności na temat sposobów uzyskiwania oraz podnoszenia kwalifikacji i umiejętności zawodowych. Przedstawiona zostanie zarówno oferta szkoleń i staży dla osób bezrobotnych, jak też możliwość doksztalcania kadry pracowniczej przy współfinansowaniu ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego. Przedsiębiorcy będą mogli zasięgnąć także informacji w zakresie innych form wsparcia oferowanych przez urząd, które mają na celu tworzenie miejsc pracy.</p> <p>Dodatkowo, podczas <i>Drzwi otwartych</i> urząd zaprezentuje ofertę Punktu Doradztwa dla Młodzi. Będzie to miejsce, w którym osoby młode otrzymają kompleksową pomoc doradcy zawodowego w określeniu swojej ścieżki edukacyjno-zawodowej oraz będą mogły rozwijać posiadane kompetencje zawodowe. Przedsiębiorcy z kolei zdobędą możliwość pozyskania odpowiednio przygotowanych kandydatów do pracy, w szczególności przy udziale innowacyjnych form wsparcia, kształtujących pożądane umiejętności zawodowe.</p>
Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia
Informacje zostaną opublikowane na stronie internetowej urzędu - https://leszno.praca.gov.pl oraz profilu na Facebooku.